



## CONVOCATORIA

Con fundamento en los artículos 23,24,25,26,27,28, de los Lineamientos Generales para la Integración, Organización y Funcionamiento de los Comités de Ética de las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Michoacán de Ocampo, publicado en el Periódico Oficial del Estado con fecha 22 de septiembre de 2002, en mi carácter de Presidente del Comité de Ética de la Comisión de Arbitraje Médico de Michoacán; se les convoca para el día 05 de septiembre de 2024 para llevar a cabo la tercera sesión ordinaria en la sala de conciliación, de las oficinas que ocupa dicha COESAMM, sito en calle García Obeso número 257, centro histórico a las 11:00 horas.

### Con la siguiente orden del día:

- 1.-) Lista asistencia y verificación de quórum legal.
- 2.-) Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- 3.-) Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior.
- 4.-) Presentación y discusión del Documento "Procedimiento y protocolo de recepción y atención a quejas y denuncias presentadas al Comité de Ética de la Comisión Estatal de Arbitraje Médico de Michoacán".
- 5.-) Votación del "Procedimiento y protocolo de recepción y atención a quejas y denuncias presentadas al Comité de Ética de la Comisión Estatal de Arbitraje Médico de Michoacán".

6.-) Asuntos generales.

DR. JUAN CARLOS CORTÉS ARREDONDO

Presidente del Comité de Ética de la COMISIÓN SI

Comisión Estatal de Arbitraje Médico del Estado de Michoacán.

Maribel Beronimo Melgoreio A

# LISTA DE ASISTENCIA DE LA TERCERA SESIÓN DE COMITÉ DE ÉTICA DE LA COESAMM.

Morelia, Michoacán a 05 de septiembre de 2024.

| Nombre                           | Cargo                | , Firma  |
|----------------------------------|----------------------|--|
| DR. JUAN CARLOS CORTÉS ARREDONDO | PRESIDENTE           | 13 A   |
| LIC. ALEJANDRA CELIS SILVA       | SECRETARIA EJECUTIVA |  |
| DRA. MARGARITA RUIZ SILVA        | VOCAL                |  |
|                                  |                      |  |
| DR. VÍCTOR SALAZAR MARÍN         | VOCAL                |  |
| LIC. ÁLVARO MAURO MUÑOZ RÍO      | VOCAL                | The state of the s |
| C.P. MARIBEL GERÓNIMO MELGAREJO  | VOCAL                | 11/1/14  |
|                                  |                      |  |





# COMITÉ DE ÉTICA DE LA COMISIÓN DE ARBITRAJE MÉDICO DE MICHOACÁN.

Tercera Sesión Ordinaria 2024.

Fecha: 05 de septiembre de 2024.

Hora: 11:00am

# ORDEN DEL DÍA.

- 1.-) Lista asistencia y verificación de quórum legal;
- 2.-) Lectura y en su caso aprobación del orden del día;
- 3.-) Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior;
- 4.-) Presentación y discusión del Documento "Procedimiento y protocolo de recepción y atención a quejas y denuncias presentadas al Comité de Ética de la Comisión Estatal de Arbitraje Médico de Michoacán".
- 5.-) Votación del "Procedimiento y protocolo de recepción y atención a quejas y denuncias presentadas al Comité de Ética de la Comisión Estatal de Arbitraje Médico de Michoacán".

6.-) Asuntos generales.

DR. JUAN CARLOS CORTÉS ARREDONDO

Presidente del Comité de Ética de la Comisión Estatal de Arbitraje Médico del Estado de Michoacán.

ACS,